
RESULTADO PIBID – PEDAGOGIA 
NÚCLEO COORDENADO PELA PROFª WANIA MARIA GUIMARÃES LACERDA

Nome
Avaliação
Currículo

Avaliação
Carta de

Motivação
Total Média Classificação

Beatriz Gonçalves da Silva 100 78 178 89,0 10º
Beatriz Mendes Dias 95 96 191 95,5 3º
Bianca Alves da Costa Silva 100 98 198 99,0 1º
Elisa Meyer 90 95 185 92,5 5º
Emanuelly Caetano de Melo 100 86 186 93,0 4º
Ester de Azevedo Ávila 82 90 172 86,0 16º
Fernanda Menezes Chaves 90 87 177 88,5 11º
Fernanda Luiza Alves 80 76 156 78,0 23º
Gabrielle Moreira Miranda 81 95 176 88,0 12º
Ingryd Tabata de Oliveira 75 85 160 80,0 20º
Josiane Clarice Borges 75 - - - -
Júlia Gabrielly Custódio da Silva 80 75 155 77,5 24º
Kailane Silva Cardoso 76 98 174 87,0 14º
Letícia de Freitas Silva 85 88 173 86,5 15º
Lorraine Stefany de Souza Neves 91 90 181 90,5 7º
Márcia Silva Pereira 85 95 180 90,0 8º
Maria Clara Moura Barcelos 100 95 195 97,5 2º
Paula Milena Neves Ferreira 91 91 182 91,0 6º
Penelope da Silva Fernandes Natal 75 87 162 81,0 18º
Rosimere Terezinha Fonseca Bern 75 82 157 78,5 22ª
Tainá Meireles Silva 82 76 158 79,0 21º
Taís Silva de Lima 80 81 161 80,5 19º
Talise Maria Pereira e Silva 86 85 171 85,5 17º
Vitória Quintão Pereira 81 98 179 89,5 9º
Yasmim Medina 94 81 175 87,5 13º



LISTA DE BOLSISTAS – NÚCLEO DO PIBID COORDENADO PELA PROFª WANIA MARIA GUIMARÃES LACERDA

Bianca Alves da Costa Silva 100 98 198 99,0 1º
Maria Clara Moura Barcelos 100 95 195 97,5 2º
Beatriz Mendes Dias 95 96 191 95,5 3º
Emanuelly Caetano de Melo 100 86 186 93,0 4º
Elisa Meyer 90 95 185 92,5 5º
Paula Milena Neves Ferreira 91 91 182 91,0 6º
Lorraine Stefany de Souza Neves 91 90 181 90,5 7º
Márcia Silva Pereira 85 95 180 90,0 8º
Vitória Quintão Pereira 81 98 179 89,5 9º
Beatriz Gonçalves da Silva 100 78 178 89,0 10º
Fernanda Menezes Chaves 90 87 177 88,5 11º
Gabrielle Moreira Miranda 81 95 176 88,0 12º
Yasmim Medina 94 81 175 87,5 13º
Kailane Silva Cardoso 76 98 174 87,0 14º

ESTUDANTES VOLUNTÁRIOS DO NÚCLEOS PIBID PEDAGOGIA COORDENADO POR WANIA 

Letícia de Freitas Silva 85 88 173 86,5 15º
Ester de Azevedo Ávila 82 90 172 86,0 16º
Talise Maria Pereira e Silva 86 85 171 85,5 17º
Penelope da Silva Fernandes Natal 75 87 162 81,0 18º
Taís Silva de Lima 80 81 161 80,5 19º

ESTUDANTES VOLUNTÁRIOS DO NÚCLEOS PIBID PEDAGOGIA COORDENADO POR CACÁ

Ingryd Tabata de Oliveira 75 85 160 80,0 20º
Tainá Meireles Silva 82 76 158 79,0 21º
Rosimere Terezinha Fonseca Bern 75 82 157 78,5 22º
Júlia Gabrielly Custódio da Silva 80 75 155 77,5 23º



ESTUDANTE DESCLASSIFICADA POR FALTA DA CARTA DE MOTIVAÇÃO

Josiane Clarice Borges 75 - - - -


